
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.045.315,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.560.934,21 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.527.397,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.061.384,66 zł, 

- wydatki majątkowe 10.466.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1040E0-F643-4285-8CCA-31B18081DA0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 391,53 160 219,53

Urzędy wojewódzkie 77 753,00 82 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 753,00 82 581,00

855 Rodzina 13 156 734,00 13 162 734,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00 43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 43 000,00

51 034 487,74 51 045 315,74Razem:

6 000,00

10 828,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 828,00

75011 4 828,00

4 828,00

6 000,00

85513 6 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1040E0-F643-4285-8CCA-31B18081DA0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 726 283,50 3 731 111,50

Urzędy wojewódzkie 192 265,00 197 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 327,00 143 155,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 721 270,50 2 721 270,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 275,00 1 535 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 10 200,00

4270 Zakup usług remontowych 11 660,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 869,00 374 329,00

852 Pomoc społeczna 2 934 920,13 2 934 920,13

Domy pomocy społecznej 428 000,00 391 342,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

428 000,00 391 342,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 186 124,00 1 244 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 237,00 750 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 997,00 139 037,00

Pomoc w zakresie dożywiania 246 553,00 224 403,00

3110 Świadczenia społeczne 246 553,00 224 403,00

855 Rodzina 13 459 012,05 13 465 012,05

Świadczenie wychowawcze 9 325 000,00 9 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 245 200,00 9 241 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 352,00 47 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 585,00 8 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 087,00 1 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 720 000,00 3 720 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 421 800,00 3 418 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 693,00 81 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 457,00 206 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 928,00 1 996,00

85501

85502

-3 272,00

0,00

2 736,00

468,00

68,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 828,00

75011 4 828,00

4 828,00

0,00

-2 200,00

2 200,00

-2 460,00

75023

85202

85219

85230

2 460,00

58 808,00

0,00

-36 658,00

-36 658,00

50 768,00

8 040,00

-22 150,00

-22 150,00

6 000,00

0,00

-3 213,00

2 688,00

459,00

66,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1040E0-F643-4285-8CCA-31B18081DA0F. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 43 000,00

53 516 569,04 53 527 397,04

85513

Razem:

6 000,00

6 000,00

10 828,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1040E0-F643-4285-8CCA-31B18081DA0F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 223,00 95 051,00

Urzędy wojewódzkie 77 753,00 82 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 753,00 82 581,00

855 Rodzina 13 082 164,00 13 088 164,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00 43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 43 000,00

13 410 936,62 13 421 764,62

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 90 223,00 95 051,00

Urzędy wojewódzkie 77 753,00 82 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 753,00 82 581,00

855 Rodzina 13 082 164,00 13 088 164,00

Świadczenie wychowawcze 9 325 000,00 9 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 245 200,00 9 241 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 352,00 47 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 585,00 8 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 087,00 1 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 720 000,00 3 720 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 421 800,00 3 418 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 693,00 81 429,00

-3 272,00

2 688,00

459,00

66,00

0,00

2 736,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 828,00

75011 4 828,00

4 828,00

6 000,00

85513 6 000,00

85501

85502

75011

Razem:

6 000,00

10 828,00

Rozdział Zmiana
4 828,00

4 828,00

4 828,00

6 000,00

0,00

-3 213,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1040E0-F643-4285-8CCA-31B18081DA0F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 457,00 206 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 928,00 1 996,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 43 000,00

13 410 936,62 13 421 764,62Razem: 10 828,00

85513

6 000,00

468,00

68,00

6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1040E0-F643-4285-8CCA-31B18081DA0F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




